平成１６年３月２９日

各      位

会 社 名  株式会社イチヤ
代表者名  代表取締役社長 吉岡公和
（登録銘柄 コード番号 ９９６８）
問合せ先  取締役財務本部長
     曽我部 達雄
（TEL．０８８－８２３－２６３８）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

 平成 16 年３月 26 日付で当社の主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお
知らせいたします。

記

１． 当該主要株主の名称等

(1）名称     オーバーオール インベストメンツ リミテッド
(2）本店所在地  Commence Chamber,Road Town,Tortola,British Virgin Islands
(3）代表者    Ma Lee Mui
(4）主な事業   投資業務

２． 異動前後における当該主要株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数（発行済

株式総数）に対する割合
(1）当該株主の所有議決権数（所有株式数）
異動前     9,000 個（ 9,000,000 株）（株主順位第２位）
異動後    10,000 個（10,000,000 株）（株主順位第１位）

(2）議決権総数（発行済株式総数）に対する割合
異動前      9.45%（ 9.44%）
異動後     10.39%（10.38%）

３．異動年月日    平成 16 年３月 26 日

４．異動日（平成 16 年３月 26 日）現在の議決権総数、発行済株式総数及び資本の額

議決権総数       96,274 個
発行済株式総数   96,340,884 株
資本の額     3,692,587,206 円

５．異動の理由等

新株予約権の権利行使によるものであります。

以  上